

DST-CHEMICALS A/S
Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Årsrapport for
Annual report
2019/20

CVR-nr. 10 83 12 37
Company reg. no. 10 83 12 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 January 2021.

Jacob Funk
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

1	Ledelsespåtegning Management's report
3	Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report

Ledelsesberetning**Management commentary**

8	Selskabsoplysninger Company information
10	Ledelsesberetning Management commentary

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020**

11	Anvendt regnskabspraksis Accounting policies
24	Resultatopgørelse Income statement
26	Balance Statement of financial position
30	Noter Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	DST-CHEMICALS A/S
The company	Merkurvej 27B 6000 Kolding
	Telefon: 75506360
	Phone
	Hjemmeside: www.dstchemicals.com
	Web site
	E-mail: info@dstchemicals.com
	E mail
	CVR-nr.: 10 83 12 37
	Company reg. no.
	Stiftet: 12. maj 1987
	Established: 12 May 1987
	Hjemsted: Kolding
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	Financial year: 1 October - 30 September
Bestyrelse	Palle Funk, Formand
Board of directors	Jacob Funk Peer Funk Claus Sønniksen
Direktion	Jacob Funk
Managing Director	
Revision	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Jyske Bank
Bankers	Jernbanegade 5 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jacob Funk Holding ApS
Parent company	

Selskabsoplysninger

Company information

Dattervirksomheder	DST-CHEMICALS GMBH, Tyskland
Subsidiaries	DST-CHEMICALS INDIA, Indien
	DST UDVIKLING A/S, Kolding
	DST-CHEMICALS AB, Sverige
	DST-CHEMICALS SARL, Frankrig
	DST-CHEMICALS, INC., USA

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med miljøvenlige affedtningsmidler til den metalforarbejdende industri samt teknisk og kemisk know-how.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.055 t.kr. mod 32.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.100 t.kr. mod 10.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende grundet de markedsvilkår, der har eksisteret i forhold til den globale pandemi igennem regnskabsperioden.

I regnskabsåret er selskabet fusioneret med datterselskabet Funk Ejendomme ApS og sammenligningstallene er tilpasset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke koncernens finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt vanskeligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det forventes dog, at resultatet for 2020/21 forbedres i forhold til 2019/20 med afsæt i de positive industrimæssige aktiviteter, vi har konstateret efter det nye regnskabsårs start. Ledelsen forventer fortsat, at koncernen fremadrettet vil drage økonomisk fordel af de historisk foretagne investeringer i udvidelse af organisationen og penetrering af nye markeder.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production and sales of environmentally friendly degreasing agents to metal-processed industry as technical and chemical know-how.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 34.055.000 against DKK 32.724.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.100.000 against DKK 10.522.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory due to the market conditions that have existed in relation to the global pandemic during the accounting period.

In the financial year, the company has been merged with the subsidiary Funk Ejendomme ApS and the comparative figures have been adjusted.

Events occurring after the end of the financial year

There are no events that will affect the Group's financial position.

In view of the great uncertainty created by COVID-19, and uncertain about the validity of the situation, it is now at the time difficult to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. However, it is expected that the result for 2020/21 will improve compared to 2019/20, based on the positive industrial activities we have found after the start of the new financial year. Management continues to expect that the Group will in future benefit financially from the historically made investments in expanding the organization and penetrating new markets.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	34.054.750	32.724.415
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-26.186.195	-23.709.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.371.775	-1.303.935
Driftsresultat		
Operating profit	6.496.780	7.711.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	2.728.956	4.404.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	91.954	71.630
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	310.750	597.247
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-1.233.765	-514.589
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	8.394.675	12.270.219
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.294.749	-1.748.698
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	7.099.926	10.521.521

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-318.249	2.766.859
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	7.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	<u>418.175</u>	<u>1.754.662</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>7.099.926</u>	<u>10.521.521</u>

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Varemærker		
Trademarks	446.689	44.157
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	446.689	44.157
4 Grunde og bygninger		
Property	20.894.918	21.365.364
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.654.133	1.886.842
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	261.393	74.634
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	22.810.444	23.326.840
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises	9.537.744	9.855.993
8 Andre tilgodehavender		
Other receivables	37.300	37.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	9.575.044	9.893.293
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	32.832.177	33.264.290

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
Note		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	4.189.750	3.126.605
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	3.396.795	3.065.759
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>7.586.545</u>	<u>6.192.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	6.116.057	6.469.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	13.422.511	14.158.733
Andre tilgodehavender		
Other receivables	2.163.468	2.069.432
Periodeafgræns.poster		
Prepayments and accrued income	692.224	488.972
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>22.394.260</u>	<u>23.186.366</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>10.557.502</u>	<u>2.579.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>40.538.307</u>	<u>31.957.829</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>73.370.484</u>	<u>65.222.119</u>

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Egenkapital		
	Equity		
9	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	647.578	647.578
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Reserve for net revaluation according to the equity method	2.757.106	3.075.355
11	Overført resultat		
	Retained earnings	29.516.604	29.370.927
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Proposed dividend for the financial year	7.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>39.921.288</u>	<u>39.093.860</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Hensættelser til udskudt skat		
	Provisions for deferred tax	1.745.000	1.668.000
	Hensatte forpligtelser i alt		
	Total provisions	<u>1.745.000</u>	<u>1.668.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter		
	Mortgage loans	11.689.328	6.915.587
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
	Income tax payable to group enterprises	1.202.294	1.726.595
	Anden gæld		
	Other payables	1.574.751	143.602
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total long term liabilities other than provisions	<u>14.466.373</u>	<u>8.785.784</u>

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
13	Kortfristet del af langfristet gæld		
	Current portion of long term payables	560.000	892.000
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank loans	839.591	1.482.405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	2.606.029	2.491.261
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group enterprises	6.736.309	6.596.462
	Selskabsskat		
	Income tax payable	0	181.256
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
	Income tax payable to group enterprises	1.814.778	1.757.965
	Anden gæld		
	Other payables	4.681.116	2.273.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	<u>17.237.823</u>	<u>15.674.475</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>31.704.196</u>	<u>24.460.259</u>
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	<u>73.370.484</u>	<u>65.222.119</u>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Charges and security		
15	Eventualposter		
	Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	23.803.577	21.619.564
Pensioner		
Pension costs	2.080.222	1.845.355
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>302.396</u>	<u>244.554</u>
	<u>26.186.195</u>	<u>23.709.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>37</u>	<u>35</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	100.650	89.982
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>1.133.115</u>	<u>424.607</u>
	<u>1.233.765</u>	<u>514.589</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Varemærker		
Trademarks		
Kostpris primo		
Cost opening balance	202.316	202.316
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>463.884</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>666.200</u>	<u>202.316</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Amortisation and writedown opening balance	-158.160	-129.257
Årets af-/nedskrivninger		
Amortisation for the year	<u>-61.351</u>	<u>-28.902</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Amortisation and writedown end of period	<u>-219.511</u>	<u>-158.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>446.689</u>	<u>44.157</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Property		
Kostpris primo		
Cost opening balance	21.835.810	0
Tilgang vedrørende fusion		
Additions concerning merger	<u>0</u>	<u>21.835.810</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>21.835.810</u>	<u>21.835.810</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-470.446	0
Årets af-/nedskrivninger		
Depreciation for the year	<u>-470.446</u>	<u>-470.446</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown end of period	<u>-940.892</u>	<u>-470.446</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>20.894.918</u>	<u>21.365.364</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris primo		
Cost opening balance	17.532.382	16.591.611
Korrektion primo		
Adjustment opening balance	-613.849	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	532.637	940.771
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-126.337	0
Overførsler		
Transfers	74.634	0
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>17.399.467</u>	<u>17.532.382</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-15.645.540	-14.840.954
Korrektion primo		
Adjustment opening balance	613.849	0
Årets af-/nedskrivninger		
Depreciation for the year	-826.911	-804.586
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	113.268	0
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown end of period	<u>-15.745.334</u>	<u>-15.645.540</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>1.654.133</u>	<u>1.886.842</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment		
Kostpris primo		
Cost opening balance	74.634	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	261.393	74.634
Overførsler		
Transfers	<u>-74.634</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>261.393</u>	<u>74.634</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>261.393</u>	<u>74.634</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises		
Kostpris primo		
Acquisition sum, opening balance	6.780.638	21.318.824
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-14.538.186</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>6.780.638</u>	<u>6.780.638</u>
Opskrivninger primo		
Revaluations, opening balance	4.079.787	7.690.432
Omregning til valutakurs		
Conversion to exchange rate	-272.499	-43.818
Årets resultat		
Results for the year before goodwill amortisation	3.083.879	5.046.808
Årets tilbageførsler på afgang		
Reversals for the year concerning disposals	0	-6.193.940
Udbytte		
Dividend	-2.040.000	-1.950.000
Eliminering for intern avance		
Elimination for internal profit	-182.735	-469.695
Andre kapitalbevægelser		
Other movements in capital	<u>-734.706</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo		
Revaluation end of period	<u>3.933.726</u>	<u>4.079.787</u>
Afskrivninger på goodwill primo		
Amortisation of goodwill, opening balance	-1.004.432	-832.243
Årets afskrivninger på goodwill		
Amortisation of goodwill for the year	<u>-172.188</u>	<u>-172.189</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo		
Depreciation on goodwill end of period	<u>-1.176.620</u>	<u>-1.004.432</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>9.537.744</u>	<u>9.855.993</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med		
The item includes goodwill with an amount of	<u>545.264</u>	<u>717.452</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DST- CHEMICALS A/S Carrying amount, DST- CHEMICALS A/S
	Equity interest	Equity	Results for the year	
DST-CHEMICALS GMBH, Tyskland	100 %	2.989.219	378.250	2.989.219
DST-CHEMICALS INDIA, Indien	98 %	2.848.245	215.600	2.454.660
DST UDVIKLING A/S, Kolding	60 %	4.416.713	3.369.806	2.650.028
DST-CHEMICALS AB, Sverige	100 %	802.867	302.428	802.867
DST-CHEMICALS SARL, Frankrig	100 %	95.706	55.666	640.970
DST-CHEMICALS, INC., USA	100 %	546.901	102.903	0
Intern avance,	%	-821.178	0	0
		<u>10.878.473</u>	<u>4.424.653</u>	<u>9.537.744</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Andre tilgodehavender		
Other receivables		
Kostpris primo		
Cost opening balance	<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
Der specificeres således:		
Deposita		
Deposits	<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
	<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
9. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>647.578</u>	<u>647.578</u>
	<u>647.578</u>	<u>647.578</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserve for opskrivninger primo		
Reserves for net revaluation opening balance	3.075.355	6.858.189
Resultatandel		
Share of results	-318.249	2.766.859
Regulering ifm. fusion		
Adjustment regarding merger	<u>0</u>	<u>-6.549.693</u>
	<u>2.757.106</u>	<u>3.075.355</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
11. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat primo		
Retained earnings opening balance	29.370.927	21.111.390
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	418.175	1.754.662
Kursregulering m.m.		
Price adjustment etc.	-272.498	-44.818
Regulering ifm. fusion		
Adjustment regarding merger	<u>0</u>	<u>6.549.693</u>
	<u>29.516.604</u>	<u>29.370.927</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
Dividend opening balance	6.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-6.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>7.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Gældsforpligtelser Liabilities other than provision

	Gæld i alt 30/9 2020 Total payables 30 Sep 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 30/9 2020 Long term payables 30 Sep 2020	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Gæld til reakreditinstitutter				
Mortgage loans	12.249.328	560.000	11.689.328	9.387.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Income tax payable to group enterprises	1.202.294	0	1.202.294	0
Anden gæld				
Other payables	1.574.751	0	1.574.751	0
	<u>15.026.373</u>	<u>560.000</u>	<u>14.466.373</u>	<u>9.387.000</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 20.895 t.kr.

As collateral for mortgage loans, DKK 12.249.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 20.895.000 at 30 September 2020.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

15. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.761 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.604 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 1.761.000. The leases have 3-36 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 2.604.000.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Funk Holding ApS, CVR-nr. 29799954 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Jacob Funk Holding ApS, company reg. no 29799954 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.305 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 4.305.000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

15. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.